様式第６７（第 57 条関係）

計量士登録証訂正申請書

収 入

印 紙

２，０００円

 年  月  日

経済産業大臣 殿

申請者  住所

氏名

 次のとおり、計量士登録証の訂正を受けたいので、登録証を添えて

申請します。

１  訂正を申請する事項

２  訂正を申請する事由

備考

  １ 用紙の大きさは、日本産業規格 A4 とすること。

  ２ 申請書には、所定の手数料に相当する額の収入印紙を貼ること。

  ３ 氏名の訂正であって、旧姓併記又は旧姓併記の解消を希望する

場合は、その旨を第 1 項に記載すること